
2 Faglige koordinatorer til plejecenter Blomsterengen i
Holsted

Vil du være med til at videreudvikle den faglige kvalitet og være en aktiv del af et stærkt
arbejdsfællesskab?
Brænder du for høj faglighed, gode relationer og trives du i en hverdag, hvor kvalitet, trivsel og
livsglæde går hånd i hånd?
Så er det måske dig, vi søger som faglig koordinator på Plejecenter Blomsterengen.
Vi søger to faglige koordinatorer:

Én til vores Specialafdeling●

Én til Blomsterengens almene afdeling samt den udekørende hjemmepleje●

 Blomsterengen 
Plejecenter Blomsterengen har 27 boliger, heraf 9 i specialafdelingen og 2 midlertidige boliger og
en seniorklub med 8 pladser. Hjemmeplejen på Blomsterengen har ca. 5 daglige kørelister i
dagvagt, 3 i aftenvagt og 1 nattevagt.  
Vi er et velfungerende plejecenter med en stærk kultur, hvor vi arbejder ud fra et tydeligt ”Fælles vi,
hvor det stærke arbejdsfællesskab er omdrejningspunktet” 
 Om rollen som fagligkoordinator
I funktionen som faglig koordinator, har du sammen med centerleder Inge Marie stor indflydelse på
faglig retning, kompetenceudvikling og implementeringen af den nye Ældrelov. Stillingen er en
kombinationsstilling optil 37 timer, hvor ca. halvdelen af arbejdstiden er i driften med weekendvagt
ca. hver 3.-4. weekend, så du er helt tæt på den hverdag, du skal understøtte og udvikle.  
Skriv i din ansøgning hvilken stilling du søger
 Faglig koordinator i Specialafdelingen
Hvis du søger denne stilling, forventer vi, at du:

har uddannelse og erfaring fra en special- eller demensafdeling●

har indgående viden om demens, progression og forskellige diagnoser●

forstår adfærdsforandringer og psykologiske symptomer ●

har erfaring med demensvenlig kommunikation, pædagogiske tilgange og forebyggelse af

udadreagerende adfærd

●

kan skabe faglig retning, tryghed og sammenhæng for et team, der arbejder med nogle af

ældreområdets mest komplekse borgere

●

 Faglig koordinator på almenafdelingen og i hjemmeplejen
Her vil du have fokus på at:

styrke samarbejdet på tværs af plejecenter og hjemmepleje●

understøtte høj kvalitet i både faste forløb og kortere indsatser●

skabe tydelig faglig retning og sikre ensartet praksis●

arbejde med tværfaglige indsatser og sammenhæng i borgerforløb●

 Fælles opgaver for begge stillinger
Uanset hvilken stilling du søger, vil dine kerneopgaver være at:

skabe læringsmiljøer og sikre faglig udvikling●

formidle faglighed i øjenhøjde, så det skaber mening og kvalitet i praksis●

planlægge og gennemføre introduktion af nye medarbejdere●

sagsbehandle UTH og omsætte dem til læring●

deltage i tilsyn og sikre opfølgning●

arbejde systematisk, opfølgende og selvstændigt●

bidrage til implementering af nye arbejdsgange og faglige retningslinjer●

 Vi forestiller os, at du:

er uddannet sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent med min. 2 års erfaring fra

ældreområdet – gerne i kommunal praksis

●

er fagligt stærk, nysgerrig og udviklingsorienteret●

har gode kommunikative evner, arbejder struktureret og selvstændigt ●

bidrager positivt til et arbejdsfællesskab, hvor humor, engagement og ordentlighed vægtes

højt

●

 Vi tilbyder
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et grundigt og individuelt tilpasset introduktionsprogram●

et engageret team, der tager godt imod nye kolleger●

mulighed for at præge udviklingen i en tid, hvor ældreområdet er i forandring●

Stor indflydelse på den faglige retning i samspil med leder●

 Vil du være med?
Har du spørgsmål eller lyst til at høre mere, er du meget velkommen til at kontakte Inge Marie 
 30 17 13 68.
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt – og senest d. 1.
maj 2026.
Ansøgningsfrist: D. 23. marts
Ansættelsessamtaler: løbende
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst, og ved ansættelse udbedes
straffeattest.
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